



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00UYKKU

Váš dopis zn.:

Ze dne: 18. 12. 2019

Naše č. j.: KUJCK 1134/2020

Sp. zn.: KHEJ 147185/2019/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 2. 1. 2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 18. 12. 2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18. 12. 2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1) Počet všech přestupkových řízení pro přestupky dle zákona č. 372/2011 Sb. (§ 114 až § 118), která v roce 2018 projednával povinný subjekt a obviněným z přestupku byl poskytovatel zdravotních služeb.

2) Počet přestupkových řízení nadefinovaných výše v odst. 1), u nichž povinný subjekt v roce 2018 řízení zahájil (tj. číslo přestupkových řízení dle odst. 1) snižené o počet přestupkových řízení zahájených před rokem 2018).

3) Počet přestupkových řízení nadefinovaných výše v odst. 1), u nichž povinný subjekt v roce 2018 rozhodl, že poskytovatel zdravotních služeb přestupek spáchal. (Bez ohledu na případná následná odvolání atp.)

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) 2

ad 2) 1

ad 3) 2

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru

v z. Ing. Zdeňka Pandulová
vedoucí oddělení